
UCHWAŁA Nr XXIX/226/17 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 29 września 2017 roku 

 

w sprawie uchwalenia Programu Rewitalizacji Gminy Dygowo na lata 2017-2027. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Program Rewitalizacji Gminy Dygowo na lata 2017-2027 w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Program Rewitalizacji dla gminy Dygowo został przygotowany w oparciu wytyczne 

Ministra Infrastruktury i Rozwoju w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 

2014-2020.  

Opracowanie Programu Rewitalizacji zostało poprzedzone szczegółową diagnozą 

w szeroko rozumianym obszarze zagadnień społecznych, a w drugiej kolejności także 

gospodarczych. 

Przeprowadzona analiza pozwoliła dokonać pełnej diagnozy problemów i zagrożeń, 

wskazać obszary o największej koncentracji zjawisk kryzysowych, a w konsekwencji 

wyznaczyć obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji. 

W programie ujęto działania, które w najbliższych latach powinny być realizowane 

z wykorzystaniem środków unijnych (EFRR, EFS, EFRROW) oraz innych środków 

publicznych oraz prywatnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


